

# राजस्थान स्टेट एड्स कन्ट्रोल सोसायटी

निदेशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें,

स्वास्थ्य भवन, तिलक मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर (राजस्थान)

(दूरभाष सं. 0141-2225532, 2222452 फैंक्स न. 0141-2221792)

क्रमांक:-एड्स/प्रोक्यो./Medicine/2021-22/4014

दिनांक:- 7-12-21

## ई-निविदा सूचना

राजस्थान स्टेट एड्स कन्ट्रोल सोसायटी में Medicine हेतु सम्बन्धित फर्म से निर्धारित प्रपत्र में ई-प्रोक्योरमेन्ट प्रक्रिया से वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर निम्नानुसार ऑनलाइन ई-निविदाएँ दिनांक **22.12.2021** को सांय **4:00 बजे** तक आमंत्रित की जाती हैं तथा दिनांक **23.12.2021** को प्रातः **11.30 बजे** ई-निविदायें खोली जावेगी।

विवरण	अनुमानित राशि (रु. लाखों में)	ई-निविदा शुल्क(रु.)	प्रोसेसिंग शुल्क	ई-निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि एवं समय	ई-निविदा प्रपत्र खोलने की तिथि एवं समय
Medicine-Tab. Buprenorphine : 0.4mg & 2mg	5.00 लाख	200/-	500/-	<b>22.12.2021</b> <b>4:00 PM</b>	<b>23.12.2021</b> <b>11:30 AM</b>

ई-निविदा प्रपत्र वेबसाईट "<http://eproc.rajasthan.gov.in>" से डाउनलोड किया जा सकता है एवं वेबसाईट "<http://www.sppp.raj.nic.in>" पर देखा जा सकता है। ई-निविदा ऑनलाईन इलेक्ट्रॉनिक फॉरमेट में वेबसाईट "<http://eproc.rajasthan.gov.in>" पर ही प्रस्तुत की जाएगी। (i) ई-निविदा प्रपत्र शुल्क राशि रु. 200/- (DD/BC In favour of Project Director, Rajasthan State AIDS Control Society, Jaipur), (ii) प्रोसेसिंग फीस राशि रु. 500/- (DD/BC In favour of MD, RISL Jaipur), (iii) Bid Security Deceleration (On Rs. 50/- Non Judicial Stamp Paper) एवं (iv) Affidavit of Non Black List (On Rs. 50/- Non Judicial Stamp Paper) व्यक्तिशः/डाक द्वारा दिनांक **22.12.2021** सांय **4.00 बजे** तक कार्यालय परियोजना निदेशक, राजस्थान स्टेट एड्स कन्ट्रोल सोसायटी, जयपुर में जमा करवाना आवश्यक है। इन दस्तावेजों के अभाव में संबंधित फर्म की ई-निविदा पर विचार नहीं किया जायेगा।

(डॉ० रविप्रकाश शर्मा)  
निदेशक-एड्स एवं  
परियोजना निदेशक, RSACS

hans

5/12/21

## NOTICE INVITING BID (NIB)

Unique Bid Number	
NIB Reference no.	
Name and Address of the Procuring Entity	Project Director, Rajasthan State AIDS Control Society, Jaipur
Name & Address of the Programme Officer In-Charge	Project Director, Rajasthan State AIDS Control Society, Jaipur
Subject Matter of Procurement	Medicine-Tab. Buprenorphine: 0.4mg & 2mg
Method of Procurement	e- procurement
Bid Evaluation Criteria (Selection Method)	L-1
Website for downloading Bidding document, Corrigendum, Addendum etc.	<a href="http://eproc.rajasthan.gov.in">http://eproc.rajasthan.gov.in</a>
Tender Fees	<u>200/- (DD/BC In favour of Project Director, Rajasthan State AIDS Control Society, Jaipur)</u>
Processing Fees	<u>500/- (DD/BC In favour of MD, RISL, Jaipur)</u>
Estimated Cost for Medicine	5,00,000/-
Bid Security	<u>DecelARATION Form on Rs. 50/- non Judicial stamp paper (Annexure 'D')</u>
Affidavit (Non Blacklist)	<u>On Rs. 50/- non Judicial stamp paper (Annexure 'E')</u>
Period of Sale of Bidding Document (Start/End Date)	Start date 08-12-2021 End date 22-12-2021 (4.00 PM)
Date/Time/Place of Technical Bid Opening	23-12-2021 (11:30 AM), RSACS Jaipur
Date/Time/Place of Financial Bid Opening	After Technical evaluation complation (RSACS Jaipur)
Bid Validity	90 days

